МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«__________________________________________»
П Р И К А З

от «___» __________ 20 ___ года

№ ____
О присвоении квалификационной категории

учителю ________________________ (ФИО).

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», Приказом Министерства образования РФ от 26 апреля 2010 г. N 16999 «Об утверждении положения о порядке аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений», на основании решения аттестационной комиссии (Протокол № ________ от «____» ___________ 20 ___ г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первую квалификационную категорию по должности «Учитель» сроком на пять лет с «___» ___________ 20 ___ года учителю

_____________________ (ФИО)
2. Секретарю ________________________ (ФИО) внести необходимые записи в личное дело и трудовую книжку ______________________ (ФИО)
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «______________»
Подпись
ФИО

С приказом ознакомлены:

№ п/п

Подпись

Фамилия

Дата